                                                                     数据手册
                                December, 2013 Rev. 1.2                                  1/8
©2013 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
霍尔开关集成电路                                                           SDC211
概述
SDC211 是一款内置霍尔感应及输出驱动于一体
的双极集成电路，应用于各类大、小型双相直流风扇
和直流马达。霍尔器件的高灵敏度可使其从小型的

©2013 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
霍尔开关集成电路                                                           SDC211
订购信息
SDC211
Circuit Type
Package
TO-94: Z4
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
X X - X
Magnetic Characteristics:
A/B/C
封装 温度范围
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
TO-94 -20℃~85℃
SDC211AZ4-E1 SDC211AZ4-G1 211 211G 袋装
SDC211BZ4-E1 SDC211BZ4-G1 211 211G 袋装
SDC211CZ4-E1 SDC211CZ4-G1 211 211G 袋装
SDC C
ONFID
ENTIA
L D